
 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

   

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. KOVO 23 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-209 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.5.1-APVA-R-019 PRIEMONĖS „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 10 d. Nr. D1-347 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-209 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-

APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Pagal šio Aprašo remiamas veiklas iki 2016 m. lapkričio 1 d. sudaromas regionų projektų 

sąrašas. Nauji regiono projektai į regiono projektų sąrašą gali būti įrašomi iki Regionų projektų 

atrankos tvarkos apraše nustatyto termino. Regionų projektų sąrašai gali būti keičiami vadovaujantis 

Regionų projektų atrankos tvarkos aprašu iki 2023 m. rugsėjo 1 d.“. 

2. Pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Teikiamų pagal šį Aprašą projektų, įrašytų į regiono projektų sąrašą, sudarytą iki 2016 

m. lapkričio 1 d., veiklų įgyvendinimo trukmė negali būti vėlesnė nei 2018 m. gruodžio 31 d. 

Teikiamų pagal šį Aprašą projektų, įrašytų į regiono projektų sąrašą iki Regionų projektų atrankos 

tvarkos apraše nustatyto termino, veiklų įgyvendinimo trukmė negali būti ilgesnė kaip 36 mėnesiai 

nuo projekto sutarties pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip iki 2023 m. rugsėjo 1 d.“.  

3. Pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

„24. Viena savivaldybė gali pateikti vieną projektą, įrašomą į regiono projektų sąrašą, iki 

2016 m. lapkričio 1 d. ir (arba) vieną projektą, įrašomą į regiono projektų sąrašą iki 2018 m. rugsėjo 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

30 d. Nepanaudojus viso ES fondo lėšų limito, savivaldybė papildomai gali pateikti vieną projektą, 

įrašomą į regiono projektų sąrašą, iki Regionų projektų atrankos tvarkos apraše nustatyto termino.“  

4. Pakeičiu 66 punktą ir jį išdėstau taip: 

„66. Paraiškų pateikimo paskutinė data nustatoma regionų projektų sąraše, bet ne vėlesnė 

kaip 2020 m. rugsėjo 1 d. Regionų projektų sąrašas skelbiamas ES struktūrinių fondų interneto 

svetainėje www.esinvesticijos.lt Pareiškėjui praleidus regionų projektų sąraše nustatytą paraiškos 

pateikimo terminą, sprendimą dėl paraiškos priėmimo, atsižvelgdama į termino praleidimo 

priežastis, priima įgyvendinančioji institucija. Šį sprendimą įgyvendinančioji institucija suderina su 

Ministerija.“ 

 

 

 

 

Aplinkos ministras    Kęstutis Mažeika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Aplinkos projektų 

valdymo agentūros 2020-04-30 raštu 

Nr. (29-2-15)-APVA-525 

Lietuvos Respublikos vidaus  

reikalų ministerijos 2020-06-01  

raštu Nr. 1D-2745 

 
 

 

 

 
 

http://www.esinvesticijos.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d.
įsakymo Nr. D1-209 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos
fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga,
gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato
kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“
projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-10 Nr. D1-347
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Mažeika, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS MAŽEIKA, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-10 16:40:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-10 16:41:16
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 - 2022-04-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.67

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=362fe7b2ab1a11ea8aadde
924aa85003

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-12 01:26:00 TAIS


